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2021 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiy mety FINANSINIL ATASKAITU RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGU SRAUTY ATASKAITA
PAGAL 2021 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS {tesinys)

Fil. Nr.

Straipsniai

Pastabos Nr,

Ataskaitinis laikotarpis

Praéjes ataskaitinis laikotarpis

Tiestoginiai pinigy
srautai

Netiesioginiaf pinigy
srautal

I3 viso

Tiesioginiai pinigy
srautai

Netiesioginiai pinigy
srautai

18 viso

2

4

5

T

INVESTICINES VEIKLOS PINIGU SRAUTAI

-5.758,25

-5.758,25

-2.551,42

-2.55142

alaikio tarto (iSskyrus finansing) ir biologinio turto jsi gijimas

-5.758,25

0,00

-5.758,25

-2.551,42

-2,551,42

galaikio wrto (ifskyrus ﬂsﬁ_..:: ) ir biologinio turto perleidiraas

= tn—_no _.._EE_E: rto

Gauti dividendai

Kiti investicinés veiklos pinigy srautu

FINANSINES VETKLOS PINIGU SRAUTAT

[plawkos if gauty paskol

Guauny paskoly gra¥inimas

Finansines nuomos (lizingo) jsipaceigojimy a mokejimus

Gautos finansavimo sumps ilgalaikiam ir biologiniam twriwi gyt

=
==

I8 valstybes biudZeto

I3 savivaldybés biud¥eio

I3 ES, uZsienio valstybiy ir

FN R Y N

13 kity Saltinig

GrgZintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui Isigyu

Gauti dalininko jnafai

Kiti finansinés veiklos pini

VALIUTOS KURSY w_meESZc ITAKA PINIGU IR PINIGY)
EKVIVALENTU LIKUCTUT

I EEERIGEE

Pinigy ir pinigy ckvivalenty m-mnmulum (sumazéjimas)

Pinigai ir pinigy ekvivalental at

-8.002,99

-8.002,99

L114,52

L1482 |

kaitinio —wp__:nia._e _uq.n&..._u

17.854.51

17.854.51

16.739,99

16.739,99

g(=

Pinigai ir pinigy ekvivalental ataskaitinio I pio

9.851,52

9.851,52

17.854,51

17.854,51

Makyklos direktore

(viedojo sektoriaus subjekto vadovas arba 10 igaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalteré

(vvriausiasis buhalteris (buhalteris))

Aida Bilinskiene
(vardas ir pavarde)

Aurelija Bagufiené
(vardas ir pavarde)




